
ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

ZADAVATEL: Město Boskovice
Sídlem: Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
Zastoupený: Bc. Hana Nedomová, starostka Města Boskovice

IČ: 00279978
               

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„KOMPLEXNÍ POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI MĚSTA BOSKOVICE“

ČÁSTI VEŘENÉ ZAKÁZKY, KTERÉ SE ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ TÝKÁ:

ČÁST I. – POJIŠTĚNÍ MAJETKU A ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

ČÁST II. – POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZEM MOTOROVÉHO 

VOZIDLA (POVINNÉ RUČENÍ), POJIŠTĚNÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL (HAVARIJNÍ)

ČÁST IV. - POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZAMĚSTNANCŮ

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

ROZHODL

o zrušení výše uvedených částí veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ, a to z důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.

Odůvodnění zrušení: 
Veřejná zakázka byla ve smyslu ust. § 101 zákona rozdělena na 4 části.
Po otevírání obálek bylo zjištěno, že nabídka podaná do části I. obsahuje i nabídku do části II. a IV.

veřejné zakázky. Toto při otevírání obálek nebylo zcela zřejmé a údaje sdělované při otevírání obálek tak byly 
zavádějící. Proces otevírání obálek s nabídkami ze zákona nevratným a neopakovatelným úkonem. Jedná se 
sice o formální úkon zadavatele, který je ale klíčový pro dodržení zásady transparentnosti celého zadávacího 
řízení.

V Boskovicích dne 8.3.2017

…….……………………………
Bc. Hana Nedomová, v.r.
starostka


		2017-03-08T12:29:25+0000
	Not specified




